
喫茶 有鄰
お食事

デザート

温かいお飲み物 冷たいお飲み物

アイスコーヒー
アイス抹茶ラテ
アイスほうじ茶ラテ
アイスカフェラテ

ブレンド珈琲
炭焼き珈琲
抹茶入り 煎茶
和紅茶

消費税込価格にて記載

ナポリタン 1,100円

コーヒーゼリー 600円

コーヒーゼリー ドリンク付き 1,000円

550円
550円
450円各 550円各 450円

550円

和風パスタ 1,100円

セットのドリンクは　下記のラテ類以外より

ツナ・わかめ・ゴマの相性抜群

茄子と挽肉のカレー 1,100円

ドリンクセット +300円

バニラアイス・ドリンクセット +500円
セットはお食事ご利用の方に限ります

（サラダ付）

シーフードカレー 1,100円

抹茶ラテ
ほうじ茶ラテ

　　　コーヒーゼリーはアイス添え

コーヒーゼリー・ドリンクセット +700円

バニラアイス あずき添え 350円

バニラアイス あずき添え・ドリンク付き 750円

営業時間
11：00 ～ 16：00　ラストオーダー
ランチタイム
11：00 ～ 14：00　ラストオーダー

定休日　月曜日（祝日の場合翌日振替）



TAKE　OUT

お持ち帰り

ナポリタン　サラダ付　880円

ブレンド珈琲

炭焼き珈琲

抹茶ラテ

ほうじ茶ラテ

◾リーフティーカップ
 煎茶
 ほうじ茶
 和紅茶

ソフトアイス各種　
　　　　＊味は係員にご確認ください

消費税込価格にて記載

温かいお飲み物

冷たいお飲み物

アイスコーヒー
アイス抹茶ラテ
アイスほうじ茶ラテ
アイスカフェラテ

350円

500円
500円

400円
400円

500円

350円
350円

400円

400円

和風パスタ　サラダ付　880円

茄子と挽肉のカレー  　880円

シーフードカレー 880円

500円
500円

お持ち帰り
　お電話ご予約承ります
0277-45-2925


